Matériel personnel Pascal

Nombre Matériel Poids Poids
unitaire total
1 Sac étanche bleu 1,000 1,00
1 Grande pulka et harnais 12,000 12,00
1 Skis nordiques avec peaux & fix pour sorel & batons 6,000 6,00
1 Raquettes 2,500 2,50
1 Lampe frontale a diodes avec piles lithium 0,100 0,10
1 Appareil photo/vidéo numérique réflex + accessoires 2,500 2,50
1 Caméra ActionCam + accessoires 0,300 0,30
1 trépied photo 0,500 0,50
1 liseuse 0,200 0,20
1 carnet de notes et crayon 0,200 0,20
1 brosse pour dégivrer 0,120 0,12
2 Gourde thermos 1 | protégée 0,550 1,10
1 Gamelle plastique avec couvercle et cuillere 0,300 0,30
1 Mug alu isolé 0,070 0,07
2 couteau de poche 0,075 0,15
1 trousse de secours — pharmacie 0,500 0,50
1 Outil multifonction Charge Ti + étuis 0,300 0,30
1 sac a viande en ThermolLite 0,230 0,23
1 matelas autogonflant 0,600 0,60
1 Sac de couchage 1,500 1,50
1 masque de ski mauvais temps double vitrage + étuis 0,200 0,20
1 lunettes de soleil + étuis 0,060 0,06
1 lunettes de vue 0,050 0,05
2 morceaux de matelas karrimat 0,040 0,08
1 Brosse a dents + lingettes +dentifrice 0,600 0,60
1 tee-shirt techniques gris 0,125 0,13
1 sous-vétement technique laine 200gr/m2, manches longues et calegon long 0,450 0,45
1 boxer technique 0,100 0,10
1 boxer technique 0,060 0,06
1 Collant 3/4 technique 0,200 0,20
2 haut technique ras du cou 0,210 0,42
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Totaux

tee-shirt + calegon (dodo)

veste polaire chaude Polartec 300 marron
veste polaire technique wind-stopper noire (progression)
veste polaire sans manche GV

petite doudoune sans manche

pantalon stretch Windstopper (progression)
surpantalon GoreTex (progression)
pantalon stretch

Veste grand froid

veste goretex (progression)

casquette marine windstopper couvreoreille
cagoule intégrale polaire

tour de cou en polaire

grosses moufles

moufles chaudes en polaire double

gants progression dont 1 paire usagée
gants en polaire WindPro

gants de travail a picots

petits chaussons en polaire

chaussettes basses en bouclette
chaussettes hautes en bouclette

Bottes Sorel Glacier
Chaussures de randonnée basses
Sandales Tribord

0,250
0,580
0,450
0,550
0,300
0,500
0,600
0,360
1,700
0,400
0,090
0,075
0,050
0,250
0,120
0,080
0,075
0,080
0,200
0,085
0,090

3,000
0,960
0,300

0,25
0,58
0,45
0,55
0,30
0,50
0,60
0,36
1,70
0,40
0,09
0,08
0,05
0,25
0,12
0,16
0,08
0,08
0,20
0,17
0,27

3,00
0,96
0,30

44,01 ]



