Matériel personnel Pascal

Nombre	Matériel	Poids unitaire	Poids total
1	Sac étanche bleu	1,000	1,00
1	Grande pulka et harnais	12,000	12,00
1	Skis nordiques avec peaux & fix pour sorel & batons	6,000	6,00
1	Raquettes	2,500	2,50
1	Lampe frontale à diodes avec piles lithium	0,100	0,10
1	Appareil photo/vidéo numérique réflex + accessoires	2,500	2,50
1	Caméra ActionCam + accessoires	0,300	0,30
1	trépied photo	0,500	0,50
1	liseuse	0,200	0,20
1	carnet de notes et crayon	0,200	0,20
1	brosse pour dégivrer	0,120	0,12
2	Gourde thermos 1 l protégée	0,550	1,10
1	Gamelle plastique avec couvercle et cuillère	0,300	0,30
1	Mug alu isolé	0,070	0,07
2	couteau de poche	0,075	0,15
1	trousse de secours – pharmacie	0,500	0,50
1	Outil multifonction Charge Ti + étuis	0,300	0,30
1	sac à viande en ThermoLite	0,230	0,23
1	matelas autogonflant	0,600	0,60
1	Sac de couchage	1,500	1,50
1	masque de ski mauvais temps double vitrage + étuis	0,200	0,20
1	lunettes de soleil + étuis	0,060	0,06
1	lunettes de vue	0,050	0,05
2	morceaux de matelas karrimat	0,040	0,08
1	Brosse à dents + lingettes +dentifrice	0,600	0,60
1	tee-shirt techniques gris	0,125	0,13
1	sous-vêtement technique laine 200gr/m2, manches longues et caleçon long	0,450	0,45
1	boxer technique	0,100	0,10
1	boxer technique	0,060	0,06
1	Collant 3/4 technique	0,200	0,20
2	haut technique ras du cou	0,210	0,42

Totaux			44,01
1	Sandales Tribord	0,300	0,30
1	Chaussures de randonnée basses	0,960	0,96
1	Bottes Sorel Glacier	3,000	3,00
3	chaussettes hautes en bouclette	0,090	0,27
2	chaussettes basses en bouclette	0,085	0,17
1	petits chaussons en polaire	0,200	0,20
1	gants de travail à picots	0,080	0,08
1	gants en polaire WindPro	0,075	0,08
2	gants progression dont 1 paire usagée	0,080	0,16
1	moufles chaudes en polaire double	0,120	0,12
1	grosses moufles	0,250	0,25
1	tour de cou en polaire	0,050	0,05
1	cagoule intégrale polaire	0,075	0,08
1	casquette marine windstopper couvreoreille	0,090	0,09
1	veste goretex (progression)	0,400	0,40
1	Veste grand froid	1,700	1,70
1	pantalon stretch	0,360	0,36
1	surpantalon GoreTex (progression)	0,600	0,60
1	pantalon stretch Windstopper (progression)	0,500	0,50
1 1	petite doudoune sans manche	0,300	0,30
1 1	veste polaire sans manche GV	0,550	0,55
	veste polaire technique wind-stopper noire (progression)	0,450	0,45
	veste polaire chaude Polartec 300 marron	0,230	0,23
1 1	tee-shirt + caleçon (dodo)	0,250	0,25